
 
 
 

 
Uchwała Nr XXXVIII/213/13 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia  25 czerwiec 2013 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego „Modernizacja 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kostomłoty”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art.57, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości  130 526 zł, na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego „ Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kostomłoty”. 
 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą środki z funduszy strukturalnych otrzymane w 
ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 
Obsługa zadłużenia następować będzie z dochodów Gminy Kostomłoty. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczenie pożyczki i odsetek stanowić będzie weksel in blanco  wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
 
Spłata pożyczki nastąpi w roku 2014  po zakończeniu i rozliczeniu zadania, ze środków otrzymanych na dofinansowanie 
w ramach PROW. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                                               Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  

Objaśnienia do Uchwały nr XXXVIII/213/13 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 czerwiec 2013 r. 
 

Gmina Kostomłoty otrzymała dofinansowanie do zadania „ Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kostomłoty” z funduszy strukturalnych,  w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
Zadanie będzie realizowane w roku 2013. 
W związku z powyższym Wójt gminy proponuje zaciągnięcie pożyczki w wysokości 130 526 zł na wyprzedzające 
finansowanie zadania. Kwota pożyczki jest równoznaczna z wysokością dofinansowania z PROW, a jej spłata nastąpi 
jednorazowo po całkowitym  rozliczeniu zadania w roku 2014. 
Obsługa zadłużenia następować będzie z dochodów Gminy Kostomłoty. Oprocentowanie pożyczki równe jest iloczynowi 
wskaźnika 0,25 i stopy rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych, prowizja 0,1% kwoty udzielonej pożyczki. 

 
 
 
 


